
 

 

UCHWAŁA NR LIV/351/2023 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

2023 r., poz. 70 t.j.), Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Określa  się stawki roczne podatku od środków transportowych w wysokościach jak w załączniku nr 

1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/284/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2024 r. po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9790



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9790



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9790


		2023-11-09T11:05:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




